UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BẢO LINH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-UBND                              Bảo Linh, ngày  14  tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách thường xuyên năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13; ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số:7299/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm  2023 của

UBND huyện về việc giao dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2024 huyện Định

Hóa;

Căn cứ Quyết định số: 05/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Bảo Linh về phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2024 xã Bảo Linh;

Căn cứ thông báo số 08/TB-HĐND ngày 14/10/2024 của Thường trực

HĐND xã Bảo linh về việc nhất chí cho UBND xã Bảo linh điều chỉnh dự toán chi

thường xuyên năm 2024, theo tờ trình số 58 /TTr-UBND ngày 10/10/2024 của

UBND xã Bảo Linh về việc xin điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2024;

 Theo đề nghị của Ban tài chính Xã Bảo Linh:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2024, cho các khối Đảng,

chính quyền, đoàn thể  xã Bảo Linh. Với tổng số tiền là: 232.000.000đ ( Số tiền

bằng chữ: Hai trăm ba mươi hai triệu đồng chẵn./.)

( Có biểu dự toán điều chỉnh kèm theo)

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban tài chính, Các tổ chức Đảng, Chính

quyền, các ban ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Phòng TC-KH;

- Kho bạc Nhà nước;

- Lưu : VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

Tỉnh,(TP) Thái Nguyên

Huyện,( Quận, thị xã) Định Hóa

Xã, (phường, thị trấn) Bảo Linh

Mã QHNS: 1031938

 Mẫu biểu số: 06
(Ban hành kèm theo Thông tư số 344/2016/TT-

BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính)

BẢNG CHI TIẾT ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NĂM 2024

( Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UB  ngày 14 tháng 10 năm 2024 )

                                                                                                   Đơn vị tính: đồng

Mã

CTMT
Chương Loại Khoản Diễn giải Dự toán

Điều chỉnh giảm  232.000.000

 805 160 161 Dự toán chi thường xuyên văn hóa XH - 15.000.000

 805 220 221 Dự toán chi thường xuyên TDTT - 15.000.000

 819 340 351 Dự toán chi thường xuyên  đảng ủy - 25.000.000

 811 340 361 Dự toán chi thường xuyên Đoàn TN - 5.000.000

 813 340 361 Dự toán chi thường xuyên Hội ND - 12.000.000

 814 340 361 Dự toán chi thường xuyên Hội CCB - 50.000.000

 820 340 361 Dự toán chi thường xuyên MTTQ - 75.000.000

 989 340 362 Dự toán chi thường xuyên Hội

Khuyến học, Hội Đông y
- 15.000.000

 860 341 398 Dự toán chi thường xuyên bảo trợ xã

hội và chính sách khác
- 20.000.000

Điều chỉnh tăng

 802 340 341 Dự toán chi thường xuyên HĐND 65.000.000

 805 340 341 Dự toán chi thường xuyên UBND 56.000.000

 809 040 041 Dự toán chi thường xuyên Công an xã 50.000.000

 810 010 011 Dự toán chi thường xuyên Quân sự 15.000.000

 812 341 361 Dự toán chi thường xuyên  Hội phụ nữ 10.000.000

 825 340 362 Dự toán chi thường xuyên Người cao

tuổi, Chúc thọ NCT
35.000.000

 860 370 374 Dự toán chi thường xuyên Hưu xã 1.000.000

Tổng cộng  232.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:01:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:20:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!